
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ordinanza Sindacale n.9 del 24 aprile 2024 
 

PRESO ATTO che giovedì 25 aprile 2024 coincide con il 79° anniversario della festa di 
Liberazione dell’Italia dalla dittatura nazifascista; 
 
VISTO che la succitata data coincide con il giorno di mercato settimanale; 
 
CONSIDERATO che nella predetta giornata il Corpo di Polizia Municipale è impegnato 
nella celebrazione dell’anniversario, che comprende anche un corteo che si recherà in 
Piazza della resistenza; 
 
CONSIDERATO che il succitato impegno non consentirà alla Polizia Municipale di 
assolvere il normale servizio durante lo svolgimento del mercato settimanale 
 

ORDINA 
 

Per i motivi espressi in narrativa la sospensione per giorno 25 aprile 2024 del mercato 
settimanale del “Giovedì”. 
 
Lentini 24 aprile 2024 
 
 
 


